様式第４号（第８条関係）

おおぎみシーちゃん・ぶながやのイラスト（大宜味村ＰＲキャラクター）
使用許可変更申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

大宜味村長　宮城　功光　様
使用者　　住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　大企第　　　号で許可を受けた「おおぎみシーちゃん」・「ぶながや」のキャラクター等の使用について、下記のとおり変更したいのでも申請します。
　なお、大宜味村PRキャラクター「おおぎみシーちゃん」及び「ぶながや」の利用に関する要綱第４条第１項第１号から第８号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。また同要綱第７条の規定についても遵守します。

記

１．大企第　　　号

２．変更内容

３．変更理由

４．連絡先　　　　　担当部署
　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　TEL         　    　　 　FAX
                    Email

５．営利目的のときのみ記入して下さい。
物品名
　　原材料
　　サイズ
　　製造業者名
　　販売期間
　　販売料金
　　販売場所

６．使用を予定している物件又は印刷物等の原案等を添付して下さい。